
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 
Temeljem članka 44. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 
98/19, 144/20), članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske 
županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst) Župan 
dana 01. rujna 2023. godine, donosi 
 
 
 

ODLUKU  
o prihvaćanju prijedloga Aneksa br.1 Ugovora o nepovratnoj financijskoj 

potpori za provedbu projekta razvoja i implementacije brenda i oznake IQ – 
Istarska kvaliteta  za 2023. godinu 

 
 

1. Prihvaća se prijedlog Aneksa br.1 Ugovora o nepovratnoj financijskoj potpori KLASA: 

400-08/23-01/01, URBROJ: 2163-1-22/1-23-07 od 24. ožujka 2023. godine. 

 
2. U skladu s točkom 1. ove Odluke s Istarskom razvojnom agencijom IDA d.o.o., 

Mletačka 12/IV, Pula, OIB: 90084809413 sklopit će se Aneks ugovora koji čini 

sastavni dio ove Odluke, a stupa na snagu danom obostranog potpisa aneksa 

ugovora. 

 

3. Izvršenje ove Odluke povjerava se Upravnom odjelu za gospodarstvo Istarske 

županije. 

 
4. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
KLASA/CLASSE: 400-08/23-01/02 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-23-04 
Pula-Pola, 01. rujna 2023. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

     
ŽUPAN 

Boris Miletić 
  

 
 
DOSTAVITI: 
1. Istarska razvojna agencija IDA d.o.o., Mletačka 12/IV, 52100 Pula 
2. Upravni odjel za proračun i financije IŽ, ovdje 
3. Upravni odjel za gospodarstvo IŽ, ovdje 
4. Pismohrana, ovdje 

 
 
 

 
 
 


		2023-09-06T11:07:37+0200
	Istarska županija
	eUprava




